
Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano (NA) - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E – Ambito 19  

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

 

                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
CARMINE RUSSO” 

 
Prot. N° 5005   
Cicciano, li 06/12/2019 
 

 

Al Direttore Amministrativo 

All’amministrazione Trasparente  

All’albo pretorio digitale 

www.ipsseoacicciano.edu.it 

Al Collegio dei Revisori dei Conti 

 SEDE 

 

 
 
 

Oggetto: assestamento al Programma annuale 2019 per somme a destinazione vincolata. 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASICO 

 
- Richiamate le disposizioni impartite dal Dec. Int. N° 129/2018 e in particolare l’art. 

10; 
- vista la necessità di dover procedere celermente ad apportare al Programma annuale 

2019 le sottoesposte operazioni di assestamento per favorire le operazioni di 
liquidazione delle competenze dovute al personale; 

- Udito il Direttore Amministrativo nella sua nota del 06/12/2019 allegata alla presente, 
 

DECRETA 
 

di apportare al programma annuale 2019 le seguenti operazioni di assestamento al 
programma annuale 2019 riportate nelle tabelle allegate e riferite alle operazioni di 
variazione n° 50 e 51 - 2019 e che costituiscono parte integrante del presente atto. 
A seguito delle modifiche apportate il nuovo bilancio si assesta ad euro 1.185.936,81 con 
disponibilita’ finanziarie da programmare pari ad euro 71.264,35 così come riportato 
nell’allegato “F” . 

         
 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/


Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano (NA) - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E – Ambito 19  

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

 

                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
CARMINE RUSSO” 

 
Atto interno   
Cicciano, li 06/12/2019 
 

 

Al Dirigente Scolastico 

All’amministrazione Trasparente  

All’albo pretorio digitale 

www.ipsseoacicciano.edu.it 

Al Collegio dei Revisori dei Conti 

 SEDE 

 

 
 
 

Oggetto: proposta di assestamento al Programma annuale 2019 per somme a destinazione 
vincolata. 
  

 
IL DIRETTORE DEI SS.GG. E AMM/VI 

 
- Richiamate le disposizioni impartite dal Dec. Int. N° 129/2018 e in particolare l’art. 

10; 
- vista la necessità di dover procedere celermente ad apportare al Programma annuale 

2019 le sottoesposte operazioni di assestamento per favorire le operazioni di 
liquidazione delle competenze dovute al personale; 

 
PROPONE 

 
di apportare al programma annuale 2019 le seguenti operazioni di assestamento al 
programma annuale 2019 riportate nelle tabelle allegate e riferite alle operazioni di 
variazione n° 50 e 51 - 2019 e che costituiscono parte integrante del presente atto. 
A seguito delle modifiche apportate il nuovo bilancio si assesta ad euro 1.185.936,81 con 
disponibilita’ finanziarie da programmare pari ad euro 71.264,35 così come riportato 
nell’allegato “F” .                                                                                                                        

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/


MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE - Modello F
Esercizio finanziario 2019

Livello 1 Livello 2 ENTRATE
Programmazione

approvata
(Importi in euro)

Variazioni
(Importi in euro)

Programmazione
al 06/12/2019

(Importi in euro)

1 Avanzo di amministrazione presunto 444.347,43 444.347,43

1 Non vincolato 173.646,90 173.646,90

2 Vincolato 270.700,53 270.700,53

2 Finanziamenti dall' Unione Europea 411.918,85 411.918,85

1 Fondi sociali europei (FSE) 296.689,85 296.689,85

2 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 99.983,00 99.983,00

3 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 15.246,00 15.246,00

3 Finanziamenti dallo Stato 166.177,96 166.177,96

1 Dotazione ordinaria 100.836,68 100.836,68

2 Dotazione perequativa

3 Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa (ex . L. 440/97)

4 Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)

5 Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

6 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 65.341,28 65.341,28

4 Finanziamenti dalla Regione

1 Dotazione ordinaria

2 Dotazione perequativa

3 Altri finanziamenti non vincolati

4 Altri finanziamenti vincolati

5 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche 19.989,00 19.989,00

1 Provincia non vincolati

2 Provincia vincolati 19.989,00 19.989,00

3 Comune non vincolati

4 Comune vincolati

5 Altre Istituzioni non vincolati

6 Altre Istituzioni vincolati

6 Contributi da privati 139.955,00 139.955,00

1 Contributi volontari da famiglie 92.780,00 92.780,00

2 Contributi per iscrizione alunni

3 Contributi per mensa scolastica

4 Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero 29.700,00 29.700,00

5 Contributi per copertura assicurativa degli alunni 9.000,00 9.000,00

6 Contributi per copertura assicurativa personale

7 Altri contributi da famiglie non vincolati

8 Contributi da imprese non vincolati

9 Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati 8.475,00 8.475,00

10 Altri contributi da famiglie vincolati

11 Contributi da imprese vincolati

12 Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

7 Proventi da gestioni economiche

1 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consumo

2 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi

3 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consumo

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 1 di 4Data di stampa: 11-12-2019 19:10



4 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi

5 Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di consumo

6 Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi

7 Attività convittuale

8 Rimborsi e restituzione somme 3.548,51 3.548,51

1
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso da Amministrazioni Centrali

2
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso da Amministrazioni Locali

3
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso da Enti Previdenziali

4
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso da Famiglie

5
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso da Imprese

3.548,51 3.548,51

6
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso da ISP

9 Alienazione di beni materiali

1 Alienazione di Mezzi di trasporto stradali

2 Alienazione di Mezzi di trasporto aerei

3 Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua

4 Alienazione di mobili e arredi per ufficio

5 Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze

6 Alienazione di mobili e arredi per laboratori

7 Alienazione di mobili e arredi n.a.c.

8 Alienazione di Macchinari

9 Alienazione di impianti

10 Alienazione di attrezzature scientifiche

11 Alienazione di macchine per ufficio

12 Alienazione di server

13 Alienazione di postazioni di lavoro

14 Alienazione di periferiche

15 Alienazione di apparati di telecomunicazione

16 Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

17 Alienazione di hardware n.a.c.

18 Alienazione di Oggetti di valore

19 Alienazione di diritti reali

20 Alienazione di Materiale bibliografico

21 Alienazione di Strumenti musicali

22 Alienazioni di beni materiali n.a.c.

10 Alienazione di beni immateriali

1 Alienazione di software

2 Alienazione di Brevetti

3 Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore

4 Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.

11 Sponsor e utilizzo locali

1 Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni

2 Diritti reali di godimento

3 Canone occupazione spazi e aree pubbliche

4 Proventi da concessioni su beni

12 Altre entrate 0,06 0,06

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 2 di 4Data di stampa: 11-12-2019 19:10



1 Interessi

2 Interessi attivi da Banca d'Italia 0,06 0,06

3 Altre entrate n.a.c.

13 Mutui

1 Mutui

2 Anticipazioni da Istituto cassiere

Totale entrate 1.185.936,81 0,00 1.185.936,81

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 3 di 4Data di stampa: 11-12-2019 19:10



MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE - Modello F
Esercizio finanziario 2019

Livello 1 Livello 2 SPESE
Programmazione

approvata
(Importi in euro)

Variazioni
(Importi in euro)

Programmazione
al 06/12/2019

(Importi in euro)

A. Attività amministrativo-didattiche 838.787,21 838.787,21

A.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola 27.309,65 27.309,65

A.2 Funzionamento amministrativo 167.208,00 167.208,00

A.3 Didattica 435.252,72 435.252,72

A.4 Alternanza Scuola-Lavoro 177.098,78 177.098,78

A.5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 2.320,00 2.320,00

A.6 Attività di orientamento 29.598,06 29.598,06

P. Progetti 273.885,25 273.885,25

P.1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" 45.574,00 45.574,00

P.2 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 223.597,25 223.597,25

P.3 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"

P.4 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" 4.714,00 4.714,00

P.5 Progetti per "Gare e concorsi"

G. Gestioni economiche

G.1 Azienda agraria

G.2 Azienda speciale

G.3 Attività per conto terzi

G.4 Attività convittuale

R. Fondo di riserva 2.000,00 2.000,00

R.98 Fondo di riserva 2.000,00 2.000,00

Totale spese 1.114.672,46 0,00 1.114.672,46

Z. Disponibilità Finanziaria da programmare 71.264,35 0,00 71.264,35

Totale a pareggio 1.185.936,81 0,00 1.185.936,81

Predisposto dal Dirigente il 06/12/2019
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CARMELA MARIA NAPOLITANO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

Prof.ssa CARMELA MARIA NAPOLITANO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO

D'ISTITUTO

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

Sig.

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 4 di 4Data di stampa: 11-12-2019 19:10



SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA - MODIFICA AL PROGETTO/ATTIVITÀ/GESTIONE ECONOMICA
Esercizio finanziario 2019

Tipologia di destinazione A
Categoria di destinazione A.2 - Funzionamento amministrativo

Voce di destinazione A.2.1 - Spese per il Funzionamento Amministrativo

Livello 1 Livello 2 Livello 3 ENTRATE
Programmazione

approvata
(Importi in euro

Variazioni
(Importi in euro

Programmazione al
06/12/2019

(Importi in euro

1 Avanzo di amministrazione presunto 118.820,67 118.820,67

1 Non vincolato 118.820,67 118.820,67

0 Non vincolato 118.820,67 118.820,67

3 Finanziamenti dallo Stato 44.838,76 44.838,76

1 Dotazione ordinaria 44.598,76 44.598,76

0 Dotazione ordinaria 44.598,76 44.598,76

6 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 240,00 240,00

6 Finanziamenti vari 240,00 240,00

8 Rimborsi e restituzione somme 3.548,51 3.548,51

5
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da Imprese

3.548,51 3.548,51

0
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso da Imprese

3.548,51 3.548,51

12 Altre entrate 0,06 0,06

2 Interessi attivi da Banca d'Italia 0,06 0,06

1 INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA 0,06 0,06

Totale entrate   167.208,00 0,00 167.208,00

99 Partite di giro 2.000,00 2.000,00

1 Reintegro anticipo al Direttore S.G.A. 2.000,00 2.000,00

0 Reintegro anticipo al Direttore S.G.A. 2.000,00 2.000,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 1 di 5Data di stampa: 11-12-2019 19:12



SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
Esercizio finanziario 2019

Tipologia di destinazione A
Categoria di destinazione A.2 - Funzionamento amministrativo

Voce di destinazione A.2.1 - Spese per il Funzionamento Amministrativo

Livello 1 Livello 2 Livello 3 SPESE
Programmazione

approvata
(Importi in euro)

Variazioni
(Importi in euro)

Programmazione al
06/12/2019

(Importi in euro)

2 Acquisto di beni di consumo 48.860,73 48.860,73

1 Carta, cancelleria e stampati 17.440,06 17.440,06

1 Carta 3.000,00 3.000,00

2 Cancelleria 11.940,06 11.940,06

3 Stampati 2.500,00 2.500,00

2 Giornali, riviste e pubblicazioni 1.500,00 1.500,00

1 Giornali e riviste 1.500,00 1.500,00

3 Materiali e accessori 29.920,67 29.920,67

2 Vestiario 3.000,00 3.000,00

3 Equipaggiamento 1.920,67 1.920,67

5 Accessori per uffici e alloggi 2.500,00 2.500,00

7 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 5.000,00 5.000,00

8 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 4.500,00 4.500,00

9 Materiale informatico 9.000,00 9.000,00

10 Medicinali e altri beni di consumo sanitario 4.000,00 4.000,00

3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 68.888,76 68.888,76

2 Prestazioni professionali e specialistiche 4.098,76 4.098,76

5 Assistenza tecnico-informatica 4.098,76 4.098,76

3 Servizi per trasferte 1.000,00 1.000,00

1 Servizi per trasferte italia 1.000,00 1.000,00

4 Promozione 3.000,00 3.000,00

1 Pubblicità 1.000,00 1.000,00

3 Organizzazione manifestazioni e convegni 2.000,00 2.000,00

6 Manutenzione ordinaria e riparazioni 34.000,00 34.000,00

2
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili,
arredi e accessori

6.000,00 6.000,00

3
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e
macchinari

10.000,00 10.000,00

4
Manutenzione ordinaria e riparazioni di officine e
laboratori

10.000,00 10.000,00

6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware 5.000,00 5.000,00

7 Manutenzione ordinaria e riparazioni di software 3.000,00 3.000,00

7 Utilizzo di beni di terzi 10.000,00 10.000,00

1 Noleggio e leasing impianti e macchinari 5.500,00 5.500,00

6 Licenze d'uso per software 4.500,00 4.500,00

8 Utenze e canoni 5.500,00 5.500,00

1 Telefonia Fissa 3.500,00 3.500,00

3 Accesso a banche dati e a pubblicazioni online 2.000,00 2.000,00

10 Servizi ausiliari 9.200,00 9.200,00

1 Sorveglianza e custodia 7.200,00 7.200,00

2 Servizi di pulizia e lavanderia 500,00 500,00

3 Stampa e rilegatura 1.500,00 1.500,00

13 Servizio di cassa 2.090,00 2.090,00

1 Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere 2.090,00 2.090,00

4 Acquisto di beni d'investimento 36.000,00 36.000,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 2 di 5Data di stampa: 11-12-2019 19:12



1 Beni immateriali 2.500,00 2.500,00

1 Software 2.500,00 2.500,00

3 Beni mobili 7.000,00 7.000,00

6 Macchinari per ufficio 3.000,00 3.000,00

7 Mobili e arredi per ufficio 2.000,00 2.000,00

19 Materiale bibliografico 2.000,00 2.000,00

4 Manutenzione straordinaria 26.500,00 26.500,00

11
Manutenzione straordinaria mobili ed arredi per
ufficio

3.000,00 3.000,00

12
Manutenzione straordinaria mobili e arredi per
alloggi e pertinenze

3.000,00 3.000,00

13
Manutenzione straordinaria mobili e arredi per
laboratori

2.000,00 2.000,00

14 Manutenzione straordinaria macchinari 3.000,00 3.000,00

15 Manutenzione straordinaria impianti 3.000,00 3.000,00

16 Manutenzione straordinaria attrezzature scientifiche 5.000,00 5.000,00

17 Manutenzione straordinaria server 5.000,00 5.000,00

20
Manutenzione straordinaria tablet e dispositivi di
telefonia fissa e mobile

1.000,00 1.000,00

22 Manutenzione straordinaria software 1.500,00 1.500,00

5 Altre spese 3.000,00 3.000,00

1 Amministrative 3.000,00 3.000,00

1 Spese postali 3.000,00 3.000,00

7 Oneri straordinari e da contenzioso 7.000,00 7.000,00

1 Oneri straordinari 1.000,00 1.000,00

2 Sanzioni amministrative 1.000,00 1.000,00

2 Oneri da contenzioso 6.000,00 6.000,00

1 Oneri da contenzioso verso personale dipendente 2.000,00 2.000,00

2 Oneri da contenzioso verso fornitori 2.000,00 2.000,00

3 Oneri da contenzioso verso cittadini 2.000,00 2.000,00

9 Rimborsi e poste correttive 3.458,51 3.458,51

1 Restituzione versamenti non dovuti 3.458,51 3.458,51

2 Restituzione somme non utilizzate

Totale spese   167.208,00 0,00 167.208,00

99 Partite di giro 2.000,00 2.000,00

1 Partite di giro 2.000,00 2.000,00

1 Anticipo al Direttore S.G.A. 2.000,00 2.000,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 3 di 5Data di stampa: 11-12-2019 19:12



Tipologia di destinazione A
Categoria di destinazione A.6 - Attività di orientamento

Voce di destinazione A.6.1 - Attività di orientamento scolastico

Livello 1 Livello 2 Livello 3 ENTRATE
Programmazione

approvata
(Importi in euro

Variazioni
(Importi in euro

Programmazione al
06/12/2019

(Importi in euro

1 Avanzo di amministrazione presunto 5.232,58 5.232,58

1 Non vincolato 2.176,32 2.176,32

0 Non vincolato 2.176,32 2.176,32

2 Vincolato 3.056,26 3.056,26

0 Vincolato 3.056,26 3.056,26

3 Finanziamenti dallo Stato 1.637,48 1.637,48

6 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 1.637,48 1.637,48

3 Finanziamento MIUR ORIENTAMENTO Scolastico 1.637,48 1.637,48

Totale entrate   6.870,06 0,00 6.870,06

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 4 di 5Data di stampa: 11-12-2019 19:12



SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
Esercizio finanziario 2019

Tipologia di destinazione A
Categoria di destinazione A.6 - Attività di orientamento

Voce di destinazione A.6.1 - Attività di orientamento scolastico

Livello 1 Livello 2 Livello 3 SPESE
Programmazione

approvata
(Importi in euro)

Variazioni
(Importi in euro)

Programmazione al
06/12/2019

(Importi in euro)

3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 6.870,06 6.870,06

1 Consulenze 56,26 56,26

3 Consulenza tecnico-scientifica 56,26 56,26

4 Promozione 5.313,80 5.313,80

3 Organizzazione manifestazioni e convegni 5.313,80 5.313,80

7 Utilizzo di beni di terzi 1.000,00 1.000,00

2 Noleggio e leasing di mezzi di trasporto 1.000,00 1.000,00

10 Servizi ausiliari 500,00 500,00

3 Stampa e rilegatura 500,00 500,00

Totale spese   6.870,06 0,00 6.870,06

Data 06/12/2019 IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Dott Bartolomeo Galeotafiore

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 5 di 5Data di stampa: 11-12-2019 19:12



VARIAZIONE SU ENTRATE FINALIZZATE

Dati della variazione su Entrate finalizzate

Progressivo 23

Data 06/09/2019

Numero approvazione

Data approvazione

Descrizione Finanziamento ctr genitori a.s. 2019/2020 miglioramento offerta formativa (2° acconto)

Variazioni Entrata 17.700,00

Totale Variazione Entrate 17.700,00

Totale Variazione Spese 17.700,00

Totale Variazione Differenza 0,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 1 di 3Data di stampa: 11-12-2019 19:14



Piano dei conti entrata

Codice Aggregato Voce Sottovoce Note
Previsione
Precedente

Variazione
Attuale

Previsione
Attuale

6.1 Contributi da privati
Contributi volontari
da famiglie

64.080,00 17.700,00 81.780,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 2 di 3Data di stampa: 11-12-2019 19:14



Distribuzione sulle Destinazioni

Codice Descrizione Variazione Entrate Variazione Spese

A.3.2 Spese per il Funzionamento Didattico 17.700,00 17.700,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 3 di 3Data di stampa: 11-12-2019 19:14



VARIAZIONE SU ENTRATE FINALIZZATE

Dati della variazione su Entrate finalizzate

Progressivo 50

Data 06/12/2019

Numero approvazione

Data approvazione

Descrizione Finanziamento per Orientamento anno 2019 rif. CM 27212 del 28/11/2019 Dec. Dirig. 5005 del
6/12/19

Variazioni Entrata 1.637,48

Totale Variazione Entrate 1.637,48

Totale Variazione Spese 1.637,48

Totale Variazione Differenza 0,00

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 1 di 3Data di stampa: 09-12-2019 08:55



Piano dei conti entrata

Codice Aggregato Voce Sottovoce Note
Previsione
Precedente

Variazione
Attuale

Previsione
Attuale

3.6.3 Finanziamenti dallo Stato
Altri finanziamenti
vincolati dallo
Stato

Finanziamento
MIUR

ORIENTAMENTO
Scolastico

0,00 1.637,48 1.637,48

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 2 di 3Data di stampa: 09-12-2019 08:55



Distribuzione sulle Destinazioni

Codice Descrizione Variazione Entrate Variazione Spese

A.6.1 Attività di orientamento scolastico 1.637,48 1.637,48

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

RH IPSSEOA "CARMINE RUSSO"
80033 CICCIANO (NA) VIA GIORDANO BRUNO I^ TRAVERSA C.F. 92012260631 C.M. NARH07000E

Pagina 3 di 3Data di stampa: 09-12-2019 08:55


	DECRETO 5005 del 6-11-19
	Modello_F (3)
	Modello_G
	VariazioneEF (20) (1)
	VariazioneEF (20)

